

Årsredovisning

för

Brands & Distribution Sweden AB

559009-7761

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brands & Distribution Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-05-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Båstad 2023-05-19



Anders Magnusson

Årsredovisning

för

Brands & Distribution Sweden AB

559009-7761

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Brands & Distribution Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver partihandel med kläder och skor, grossistverksamhet samt agenturer inom sport- och fritidsartiklar. Design och produktveckling av textilier och varumärken samt handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Båstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av förseningar från leverantören.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 116	3 201	2 831	3 283
Resultat efter finansiella poster	-320	321	154	-90
Soliditet (%)	29	83	81	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	714 828	254 368	1 019 196
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-475 000		-475 000
Balanseras i ny räkning		254 368	-254 368	0
Årets resultat			-57 632	-57 632
Belopp vid årets utgång	50 000	494 196	-57 632	486 564

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	494 197
årets förlust	-57 632
	436 565
disponeras så att i ny räkning överföres	436 565
	436 565

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 116 254	3 201 473
Övriga rörelseintäkter		3 154	100 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 119 408	3 301 828

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 088 826	-1 755 005
Övriga externa kostnader		-785 759	-829 328
Personalkostnader	2	-501 999	-393 202
Övriga rörelsekostnader		-844	-3 525
Summa rörelsekostnader		-2 377 428	-2 981 060
Rörelseresultat		-258 020	320 768

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-37 696	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 705	-1 574
Summa finansiella poster		-62 401	426
Resultat efter finansiella poster		-320 421	321 194

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		262 953	0
Summa bokslutsdispositioner		262 953	0
Resultat före skatt		-57 468	321 194

Skatter

Skatt på årets resultat		-164	-66 826
Årets resultat		-57 632	254 368

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

62 304

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

62 304

0

Summa anläggningstillgångar

62 304

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 553 676

494 835

Summa varulager

1 553 676

494 835

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

173 381

149 309

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 778

56 339

Summa kortfristiga fordringar

179 159

205 648

Kassa och bank

Kassa och bank

1 504

825 665

Summa kassa och bank

1 504

825 665

Summa omsättningstillgångar

1 734 338

1 526 149

SUMMA TILLGÅNGAR

1 796 642

1 526 149

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

494 197

714 829

Årets resultat

-57 632

254 368

Summa fritt eget kapital

436 565

969 197

Summa eget kapital

486 565

1 019 197

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

45 000

307 953

Summa obeskattade reserver

45 000

307 953

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4, 5

675 988

0

Övriga skulder

477 435

2 435

Summa långfristiga skulder

1 153 423

2 435

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 832

35 532

Skatteskulder

34 452

100 633

Övriga skulder

35 370

21 170

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

39 229

Summa kortfristiga skulder

111 654

196 564

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 796 642

1 526 149

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-37 696	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-37 696	0
Utgående redovisat värde	62 304	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	675 988	0

2023052303024

Not 5 Ställda säkerheter


	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 100 000	2 100 000
	2 100 000	2 100 000

Bästad 2023-05-15



Anders Magnusson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-17



Lena Fiedler
Auktoriserad revisor
